

SİZİN AVRUPA ÇAPINDAKİ SESİNİZ

İster yerel, ister bölgesel, ister ulusal çapta kültürel mirasın korunmasına ilgi gösteriyor olun, birçok sorunun sınırları aşan bir biçimde, Avrupa çapında ele alınması gerektiğini farkedersiniz. Uğraştığımız işler, genellikle Avrupa ölçeğinde çözümler gerektirir.

Europa Nostra (Avrupa Kültürel Miras Kuruluşları Federasyonu), Avrupa sivil toplumunun kültürel mirasa değer veren sesidir. Europa Nostra, sizin Avrupa'daki sesinizdir.

SİZİN HAREKETİNİZ

Europa Nostra olarak, kültürel miras alanındaki bütün meslektaşları, gönüllüleri, vakıfları, dernekleri, iletişim ağlarını ve birlikleri, kamu kuruluşlarını, müzeleri, okulları, üniversiteleri ve şirketleri çalışmalarımıza katılmaya çağırıyoruz.

Bilginizi, deneyiminizi, heyecanınızı bizimle paylaşın! Europa Nostra'yı ortak tarihimizin ve çeşitlilik içinde birliği sağladığımız ortak kültürümüzün korunması için destekleyin!

EUROPA NOSTRA'YA KATILIN!

Bize yazın ya da bizi ziyaret edin:

Uluslararası Sekreteryaya
Lange Voorhout 35
NL - 2514 EC
Lahey - Hollanda
T. +31 70 302 40 50
E. info@europanostr.org

www.europanostr.org

Europa Nostra ve Türkiye ilişkileri ile
Europa Nostra İstanbul 2010
çalışmaları hakkında bilgi için:

Europa Nostra İstanbul Ofisi
İnönü Caddesi İndigo Apt.
41/5 34437 Gümüşsuyu
Beyoğlu İstanbul - Türkiye
T. +90 212 244 89 33
E. info@europanostristanbul2010.org

www.europanostristanbul2010.org



Avrupa'da
Kültürel
Mirasın Sesi



**EUROPA
NOSTRA**



**EUROPA NOSTRA:
AVRUPA'DA KÜLTÜREL
MİRASIN SESİ**

ORTAK KÜLTÜREL MİRASIMIZ

Küreselleşen bir dünyada, kültürel miras, Avrupa vatandaşlarının birbirini daha iyi anlamaları ve birbirlerine karşı daha derin bir saygı duymaları açısından temel bir işleve sahiptir.

Kültürel, dinsel, etnik kökenlerimiz ne olursa olsun, kültürel miras bizi yakınlaştırır. Kültürel miras, geçmişin, bugünün ve geleceğin kuşakları arasında köprüler kurar ve günlük yaşamımıza güzellik, büyüleyicilik ve önemlilik katar.

SİZİN İLETİŞİM AĞINIZ

Europa Nostra, 45 yıldır Avrupa ülkelerinde 400'den çok üye ve destekçi kuruluşu kapsayan bir iletişim ağını kurdu. Bu kuruluşlar, kültürel mirasla ilgili olarak, gönüllü ya da mesleki çalışma yapan milyonlarca yurttaşı temsil ediyorlar. Bu büyüyen ağın üyesi olarak, siz de düşüncelerinizi ve örnek alınabilecek uygulamalarınızı Avrupalı çalışma arkadaşlarınızla paylaşabilirsiniz. Web sitemizden, dergilerimizden, kültürel miras gezilerimizden ve toplantılarımızdan yararlanabilir, bunlara katkıda bulunabilirsiniz. Böylece daha sonraki faaliyetlerinizde bu etkinliklerden ilham alabilir, Avrupa'nın dört bir yanında başarılanlarla cesaret kazanabilirsiniz.



Europa Nostra, Avrupa ülkelerinde 400'den çok üye ve destekçi kuruluşu kapsayan bir iletişim ağına sahiptir.



SİZİN ETKİ ARACINIZ

Kültürel mirası bir Avrupa önceliği yapmak için bize katılın. Biz, sürdürülebilir kalkınma ve kırsal-kentsel planlamada niteliksel standartların yerleşmesi için, hep birlikte mücadele edebiliriz. Biz, kentlerimizi, köylerimizi, tarihi, mimari, arkeolojik alanlarımızı birlikte savunabiliriz. Kültürel mirasımızın Avrupa toplumu ve ekonomisi için bir temel taşı olduğunu ve bu mirasın kimliğimiz, yaşam kalitemiz için taşıdığı vazgeçilmez değeri hep birlikte anlatabiliriz. Europa Nostra, sizin Avrupa Birliği'ne, Avrupa Konseyi'ne ve UNESCO'ya açılan ilişki kanalınızdır.



Europa Nostra, sizin Avrupa Birliği'ne, Avrupa Konseyi'ne ve UNESCO'ya açılan ilişki kanalınızdır.



SİZİN BAŞARINIZ

Europa Nostra olarak her yıl en iyi kültürel miras çalışmalarını ödüllendiririz. Avrupa Birliği-Europa Nostra Ödülleri yoluyla, mimarların, zanaatkarların, gönüllülerin, okulların, yerel girişimlerin, kültürel miras sahiplerinin ve basının mükemmel çalışmalarını ve işlerine bağlılıklarını kutlarız. Ödüle layık görülenlerin ortaya koydukları örneklerin gücüyle yaratıcılığı ve buluşu özendiririz. Olumlu bir biçimde sonuçlanmış projelerinizi, değerlendirilmek üzere Europa Nostra'ya gönderin ve başarılarınızı bizimle paylaşın.



Her yıl en iyi kültürel miras çalışmalarına, Avrupa Birliği-Europa Nostra Ödülleri verilir.



SİZİN DUYARLILIĞINIZ

Europa Nostra, Avrupa kültürel mirasını tehdit eden çeşitli tehlikelere karşı kampanyalar düzenler. Eğer anıtlar ve tarihi alanlar, kontrolsüz yapılaşma, çevresel değişimler, ihmal ya da çatışmalar sonucunda tehlike ile karşılaşılırsa, biz sesimizi yükseltiriz. Kültürel miras kuruluşları ile bu alanda çalışan kişiler arasında işbirliği ve dayanışma, geçmişin tanıklarının bugün ve gelecekte var olabilmelerinin temel bir koşuludur.



Kültürel miras tehlikede ise, sesimizi yükseltiriz.

